Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Альметьевская школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья»

(ГБОУ «Альметьевская школа-интернат»)

ПРИКАЗ

от «17»  января  2024 г.                                                                                                                 № 11 - о

«О проведении контрольных работ за III четверть»

Согласно плану ВШК на 2023–2024 учебный год с целью определения качественного

показателя обучающихся, уровня овладения знаниями, умениями и навыками согласно учебным

программам  во 2-10, 11 классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  С 04 до 22 марта 2024 года во 2-10, 11 классах  провести   контрольные работы за 3-ю

четверть по следующим учебным предметам:

- математика (алгебра, геометрия);

- русский язык.

2. Установить следующие сроки проведения контрольных работ:

- 2 (корр) класс русский язык – 13 марта 2024 года

- 2 (корр) класс математика –  07 марта 2024 года

- 2 (общ) класс русский язык – 15 марта 2024 года

- 2 (общ) класс математика – 14 марта 2024 года

- 3 (общ) класс русский язык – 12 марта 2024 года

- 3 (общ) класс математика – 13 марта 2024 года

- 3 (корр) класс русский язык – 06 марта 2024 года

- 3 (корр) класс математика – 05 марта 2024 года

- 4 (общ) класс русский язык – 12 марта 2024 года

- 4 (общ) класс математика – 11 марта 2024 года

- 5 (корр) класс русский язык – 13 марта 2024 года

- 5 (корр) класс математика – 19 марта 2024 года

- 6 (общ) класс русский язык – 21 марта 2024 года

- 6 (общ) класс математика – 19 марта 2024 года

- 6 (кор) класс русский язык – 15 марта 2024 года

- 6 (кор) класс математика – 20 марта 2023 года

- 7 (корр) класс русский язык – 12 марта 2024 года

- 7 (корр) класс математика – 20 марта 2024 года

- 8 (общ) класс русский язык – 14 марта 2024 года

- 8 (общ) класс алгебра – 19 марта 2024 года

Документ создан в электронной форме. № 11-о от 17.01.2024. Исполнитель: Шарифуллина И.Б.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.01.2024 11:27

- 8 (корр) класс русский язык – 19 марта 2024 года

- 8 (корр) класс математика – 18 марта 2024 года

- 9 (общ) класс русский язык – 14 марта 2024 года

- 9 (общ) класс алгебра – 19 марта 2024 года

- 10  (общ) класс русский язык – 14 марта 2024 года

- 10  (общ) класс алгебра – 13 марта 2024 года

- 10 (общ) класс геометрия – 12 марта 2024 года

- 11 (общ) класс русский язык – 13 марта 2024 года

- 11 (общ) класс алгебра и начала математического анализа – 14 марта 2024 года

- 11 (общ) класс геометрия – 12 марта 2024 года

3. Контрольные работы во 2-10, 11 классах проводит учитель, преподающий в данном

классе, в присутствии ассистента, из числа учителей того же цикла предметов. На проведение

письменных контрольных работ по учебным предметам во 2-10, 11 классах отводится один

астрономический час.

4. Заместителю директора по учебной работе Шарифуллиной И.Б. организовать контроль

за ходом проведения и проверки контрольных работ, подготовить отчет по успеваемости и

качеству выполнения контрольных работ.

Директор ГБОУ «Альметьевская школа-интернат»:                                                    Мартынова Л.Р.

С приказом ознакомлены:

Шарифуллина И.Б.

Документ создан в электронной форме. № 11-о от 17.01.2024. Исполнитель: Шарифуллина И.Б.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.01.2024 11:27

Лист согласования к документу № 11-о от 17.01.2024
Инициатор согласования: Мартынова Л.Р. Директор
Согласование инициировано: 22.01.2024 11:27

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мартынова Л.Р. Подписано
29.01.2024 - 11:44

-

Документ создан в электронной форме. № 11-о от 17.01.2024. Исполнитель: Шарифуллина И.Б.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.01.2024 11:45